Ithom̄. de
argentū.

Breſgo. de
ari.

Egidi. the
ozen. xxvi.
ij. et. xxx. et
xlv.

Ithom̄. de
argen. dil.
xij. q̄rti ar
ticu. j.

Expositio

finete: nō ps post pte: aut yna ps in vnā: et alia i alia pte: et p pñs insta-
tanea nō successiue. Nō em pōt cē successio ex pte termini q̄ tōr̄ s̄l'iro
ducit: et nō ps post pte vt dictū ē nec ex pte subiectū successiue ad forme
receptionē dispositi: qz nullū ē ibi subiectū: cū totū trāseat i rotū: nec ex
pte agēt̄ limirati: qz agēs ē infinitū: et pte idē nulla pōt cē resistetia. Si
dicis l̄z v̄r̄ diuina sit infinita opaq̄ ad plationē v̄boz q̄ ē successiua. Rā
def̄ q̄ opaq̄ qdē nō nisi. plati v̄bis l̄z nō durat̄ v̄boz. platiōe: vñ nō dat̄
vltimū instās. platiōs: nec vltimū eē panis alioq̄ daref̄ vltimū ps nū
nū: l̄z dat̄ p̄mū nō esse. platiōs s̄l' et panis: et illud ē p̄mū ē corpis p̄pi
sub sp̄eb̄ panis: et sic iter hec instātia nō pōt dari mediū. Finalis ex dīc̄
oib̄ p̄z q̄ post p̄secrationē rite factā panis trāsubstātiōi i instātia verū
corp̄ xpi: qd̄ sumptū est de v̄gine: qd̄ passū: et sepultū est: qd̄ q̄ resurre-
xit: ascēdit ad celos: et sedet ad dextrā p̄ris: in q̄ vētūr̄ est iudicare viuos
et mortuos: et b̄ de p̄ se p̄mo ex vi v̄boz sacrāliū: l̄z qz b̄ corp̄ mō viuū et
gloriosū nō est sine sanguine aia et deitate sibi v̄nita a q̄ nunq̄ fuit sepa-
tū. Jo hec tria sc̄z er̄ p̄ciosus sanguis: er̄ b̄ndicta aia: et excellētissima
diuinitas sūt ibi p̄ co:mitātia: et hoc qdā ordie quo hñt eē in xpo eustē
tia naturali. Nā sanguis est ibi ex p̄comitātia imediata: qz p̄tner sine
diatē ad dispositionē corp̄is ut sit susceptiū aic̄: q̄ nō viuiscat corp̄ si-
ne sanguine. H̄cō est i aia ex p̄comitātia mediata: qz p̄supponit sangu-
inē. Tertio ē ibi deitas ex p̄comitātia remota: q̄ q̄uis imediata s̄tynita
corpi: et nō mediata aia aut sanguine vt patuit in triduo aia et sanguine
separatis: m̄ in incarnationē vñto ē facta ad totū boiem iā pfectū: iō q̄i re-
mota et vltima d̄r̄ hec p̄comitātia. Est ī ibi corp̄ xpi ex vi queris: san-
guis rōne p̄mixtiōis: aia rōne p̄nexiōis: diuinitas rōnevniōis: q̄ nota
ri possit ex v̄bis xpi. Joh. vi. Ego lū panis viuū q̄ de celo descēdit. Pa-
nis q̄ ad corp̄ seu carnē: ibidē. Caro mea vere est cib: viuus p̄ aiam q̄
nō viuiscat sine sanguine q̄ de celo descēdit ex deitate: nō moru locali:
sed b̄uānitat̄ assumptiōe. Et nō solū hec q̄rtuor̄ dicta: sed etiā exp̄ p̄-
hētates accidētia et pfectiōes nature et glie: cū officijs et actib̄ suis pue-
reassūp̄sit in sua gloriōsa resurrectiōe: et sedet ad dextrā p̄ris sc̄roz alpe-
cribo p̄sentat̄. Pater: qz est ibi in naturali sua existētia exceptiō respectiō
bus q̄ ad vbi: et si deesset sibi aliq̄ h̄az pfectiōnū put i sacro tūc eē ipso
min̄ delectabile eē in sacro q̄ i celo: qd̄ absurdū est dicere. Sicut ange-
lis magis triste foret: si nobis cū in terris existētio decesset aliq̄ pfectio q̄
adesseret in celis. Tilitudo aut̄ hñt̄ trāsubstātiōis licet oīmoda nō
possit inueniri in natura: pōt tñ aliqlis haberi. Nā videm̄ ad oculū ce-
bū trāsubstātiari in verā carnē: qd̄ autē natura pōt successiue: hoc pōt
vtus diuina in instātia: vt p̄z in vroze. Lot̄ q̄ vñico respectu p̄la est pe-
trā salis. Gen. xix. Itē. b̄tus Aug. in de ciui. dei dicit in qdā terra ē ſon-
tes illiō nature: vt oē in eis mersū ſtatim ſtāt in lapides: qd̄ et ſi firmat̄
albert̄. Et phs. uij. metharo. diē: panē mutatū fuſſe i lapide remanē-
te colore et figura panis. Itē videm̄ q̄ vitrifices vilis ciner̄ ſubam: nō
nobilis et p̄clarivitri ſubam trāmutat̄: et v̄ba boim̄ naturas rep̄: vñz in